令和 3 年 7 月 2 日

保護者の皆様

稚内市立稚内中学校長 藤原 雅宏

令和３年度宗谷地区中学校体育連盟球技大会開催にあたり

来場者の制限の変更に関するお知らせ

 初夏の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。ま

た日頃より、本校の教育推進へのご理解とご支援に感謝申し上げます。

 新型コロナウイルス感染症の拡大が以前よりは収まってきたかには見えますが、今後、

デルタ株の広がりも懸念される昨今の情勢となっており、引き続きの感染対策にご理解と

ご協力をお願いします。

 さて、7 月 10 日（土）、11 日（日）に開催されます「宗谷地区中体連球技大会」です

が、これまで「バドミントン大会」と「卓球大会」については無観客での大会運営とする

ことをお知らせしておりましたが、宗谷地区中学校体育連盟事務局から、下記の通り、連

絡がありましたので、お知らせします。

なお、ご不明の点がございましたら、学校または部活顧問までお問い合わせください。

記

１．二日目（11日）に試合のある 3年生の保護者「1 名」の会場入場（応援）を認めます。

（保護者の子どもの試合時のみ入場可能とします。）

２．来場の際は、来場者体調記録表を提出し、マスク着用、手指消毒等の感染防止対策の

徹底をお願いいたします。また、声を出しての応援は控えていただきますようお願い

いたします。

３．感染状況など今後の社会情勢により、全ての競技も無観客での開催に変更となる場合

があります。

４．試合会場で撮った試合等の映像を SNS および動画投稿サイトにアップロ－ドしない

ようお願いいたします。

５．保護者の観戦については、運営者の指示に従うようお願いいたします。